
IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA 
F.to Paolo Ceconi 

 
Determinazione n.24 del 15 aprile 2013.  
  
OGGETTO: Quota associativa Associazione Regionale PEFC  - F.V.G. anno 2012.  
 

IL SEGRETARIO CONSORZIALE 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.01 del 13.01.2003 di adesione di 
questo Consorzio al sistema di certificazione PEFC del Friuli Venezia Giulia,  come proposto dalla 
Società Cooperativa Legno Servizi che rappresenta la Associazione Regionale nel territorio regio-
nale nei confronti del sistema di certificazione; 
 
Considerato che con il medesimo atto venivano determinate le metodologie e modalità di determi-
nazione della quota associativa di spettanza di ogni singolo soggetto aderente al sistema di certifi-
cazione;   
 
Rilevato che, in esecuzione al deliberato dell’Assemblea ordinaria dell’Associazione PEFC F.V.G. 
che ha approvato il piano di riparto delle spese di competenza dei singoli soggetti proprietari asso-
ciati per l’anno 2012, è stata definita la quota a carico di questo Ente nell’importo complessivo di 
Euro 976,58;  
 
Vista la fattura n.80 del 29.03.2013, ns. protocollo n.513 del 12.04.2013, emessa dalla Società Co-
operativa LEGNO SERVIZI, per l’importo di Euro 807,09 oltre onere IVA e pertanto complessi-
vamente di Euro 976,58-; 
 
Ritenuto di provvedere in merito; 
 

D E T E R M I N A  
 
1. Per quanto in premessa, di liquidare e versare a favore della Legno Servizi - Società Cooperati-

va - con sede in Tolmezzo, la somma di Euro 976,58-  IVA compresa  a titolo di saldo della 
quota di spettanza di questo Consorzio ed afferente la quota di spese generali relative della As-
sociazione P.E.F.C. F.V.G. e relative all’anno 2012; 

 
2. Di imputare la complessiva spesa di Euro 976,58- alla voce “Costi di produzione per servizi” 

Codice 1160 del Bilancio del corrente esercizio finanziario; 
 
 

 
   Il Segretario consorziale 
  F.to   dott. Martino Del Negro 
 
 
 
 
 
 
 

 CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 
TOLMEZZO (ud) 

Tel. 04332328  - Fax 043344732  E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 

 2 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 
consecutivi dal 15.04.2013 al 30.04.2013- 
Tolmezzo, lì 15.04.2013 

IL SEGRETARIO 
F.to Dott. Martino Del Negro 

 


